



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

J CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Poppelvang 7
4534 Hørve

CVR-nr. 38047388

Årsrapport 2022/23

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-03-2024

Jonas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J CHRISTIANSEN HOLDING ApS Poppelvang 7 4534 Hørve
Telefon	23446624
E-mail	jonas.energi@hotmail.com
CVR-nr.	38047388
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Jonas Christiansen
Revisor	Balling & Holst ApS Hørve Stationsvej 7 4534 Hørve
CVR-nr.	41543825
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af selskaber mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 1.545, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 740.787, og en egenkapital på kr. -98.614.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Selskabet har forventninger til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 3-4 regnskabsår, ved indtjening i dattervirksomheden eller ved eventuelle yderligere tiltag. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-3.375	-3.126
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.375	-3.126
Andre finansielle indtægter		16.500	12.439
Finansielle omkostninger		-11.580	-10.077
Resultat før skat		1.545	-764
Årets resultat		1.545	-764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.545	-764
Resultatdisponering		1.545	-764

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		738.757	618.564
Tilgodehavender		738.757	618.564
Likvide beholdninger		2.030	5.155
Omsætningsaktiver		740.787	623.718
Aktiver		740.787	623.718

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-148.614	-150.159
Egenkapital		-98.614	-100.159
Anden gæld		4.000	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		835.401	720.127
Kortfristede gældsforpligtelser		839.401	723.877
Gældsforpligtelser		839.401	723.877
Passiver		740.787	623.718
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	50.000		-150.159	-100.159
Årets resultat			1.545	1.545
Egenkapital 30-09-2023	50.000		-148.614	-98.614

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Opskrivninger primo	-130.000	-130.000
Årets resultat	15.952	-179.218
Regulering negativ kapitalandel	-15.952	179.218
Opskrivninger ultimo	-130.000	-130.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JOC ApS	Odsherred	100,00	0	0
			0	0

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har forventninger til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår, ved indtjening i dattervirksomheden eller ved eventuelle yderligere tiltag.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke foretaget pantsætninger eller indgået veksel-, kautions- eller garantiforpligtelser.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jonas Christiansen, Poppelvang 7, 4534 Hørve.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-03-25 11:33:10 UTC+00:00

Direktør

Jonas Christiansen



DK MitID - 36bccd8d-b124-4984-8d60-bd5a6d3102fe

2024-03-25 11:37:11 UTC+00:00

Dirigent

Jonas Christiansen



DK MitID - 18bf8e9b-b850-467f-b651-d654823610a6